Образец заявления

об отчислении по собственному желанию

Директору ГАПОУ СО «БПТ»

Никулиной Э.А.

от __________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. в родительном падеже)

студента ______курса __________группы

специальности________________________

форма обучения_______________________
                             (очная/заочная)

конт. тел.: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить меня из техникума по собственному желанию.

В общежитии не проживаю. (Проживаю в общежитии комната № ______).

Обучаюсь на _____________________ основе.

                                               бюджетной (платной)

Претензий к ГАПОУ СО «БПТ» не имею.

«____»_______________20___ г.

______________________

Подпись

Согласовано:

Зав. отделением __________   _________________
                                 Подпись

    Расшифровка подписи

Кл. руководитель __________   _________________
                                      Подпись

    Расшифровка подписи